

سال ۸۸ سیستم آموزشی مشکل نداشت؟!

ادامه از صفحه اول

یک نمونه کوچک آن تحلیلی است که بسیاری از آنان (اصلاحطلبان) بدون در نظر گرفتن واقعیت‌های سوریه و نیز منافع ملی کشور در کنار عربستان و ترکیه قرار گرفتند»

حالا بگردیم از نیش و کنایه‌هایی که شریک و زنجیری‌های هایش، عرب‌سرخ و هم‌کاسه‌هایش و تاجزاده و هم‌کرانش، چه جسارت‌ها و ناحق‌هایی را در حق سردار سلیمانی و سرانانش روا داشتند! من قصد نداشتم چنین حرفی به زبان بیاورم. آقای عباس عسبی‌دی اما وقتی سعی می‌کند به شخصی ارائه سردار سلیمانی توصیه تساهل و تسامح ارائه کند، دوست دارم به او بگویم شما که سال ۹۱ طی جلسه‌ای در دفتر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران به جمعی از جوانان حاضر در همین سیستم آموزشی گفتید من به جنگ نرفتم و به دیدن خون و اسلحه حساسیت دارم چرا با دوستان خود در سال ۸۸، هشت ماه خیابان‌های کشور و بویژه تهران را به میدان جنگ تبدیل کردید؟ فکر نمی‌کردید برخی دیگر از شهروندان این کشور هم مانند شما و یحتمل (!) قریب به اتفاق دوستان جماران‌نشین و بولتن‌نویس‌تان از خون، درگیری و جنگ - آن هم از نوع داخلی آن - بترسند؟

«پرا کورزیان» و کیل «زان برتراند اریستید» رئیس‌جمهور هائیتی زمانی پس از سرنگونی دولت هائیتی توسط آمریکایی‌ها در یک سخنرانی جالب توجه گفته بود: «چرا تاکنون در آمریکا کودتا شکل نگرفته است؟» و در ادامه به خود پاسخ داده بود: «چون در واشنگتن سفارت آمریکا وجود ندارد!» سوال واضح از جمیع اصلاحطلبان و حامیان فتنه ۸۸ این است که شما چطور در سال ۹۶ به فاصله تنها چند روز دست‌آوردی استیکار، کرکس‌ها، فرصت‌طلبان و آشوبگران را در پشت‌پرده حوادث می‌بینید ولی سال ۸۸ با قدرت هرچه تمام‌تر از آنها حمایت کرده، جوانان مردم را به جان هم انداختید؟ سوال دیگر اینکه شما در کدام سیستم آموزشی پرورش یافته‌اید که چنین زود به زود رنگ عوض می‌کنید؟ بگذریم از اینکه اگر خلیج در سیستم آموزشی آن جوانک خام‌اندیش باشد نیز با توجه به میانگین سن دستگیرشدگان اخیر به ضرس قاطع می‌توان گفت دوستان شما در دولت‌های سازندگی و اصلاحات آن را تدوین کرده‌اند. و این رشته سر دراز دارد...

تقریباً «هیچ» سودی که از تور بسم به جیب مردم استان می‌رود

ضرورت توجه به گردشگری خراسان شمالی



تما

ثروت عظیم گردشگری را جدی بگیریم

احمد گرایلی، کارشناس اقتصادی و مدرس دانشگاه معتقد است، ظرفیت عظیم گردشگری استان خراسان‌شمالی به فراموشی سپرده شده و نام این استان می‌تواند به یکی از قطب‌های سیاحتی ایران تبدیل شود. وی افزود: استان ما همه جاذبه‌های گردشگری از کویر تا جنگل و کوهستان و آثار باستانی را دارد. دومین شهر خشتی و گلی ایران در اینجا است اما تاکنون هیچ کاری برای معرفی این جاذبه‌ها انجام نشده یا مقدار آن آنقدر کم بوده که به توسعه استان منجر نشده است. گرایلی تاکید کرد: ظرفیت بزرگی همچون آب گرم روستای ایوب، مانند بسیاری از ظرفیت‌های گردشگری در استان‌های دیگر، می‌تواند موتور توسعه استان را به گردش درآورد اما این منطقه هنوز هم با همان شکل قدیمی و بدون نگاه گردشگری ادامه مسیر می‌دهد. این استاد دانشگاه تصریح کرد: ورود و حضور یک گردشگر در استان روزانه بین ۵ تا ۷ میلیون ریال در آمد برای استان دارد به شرطی که این گردشگر را در استان نگه داشته و ظرفیت‌های استان را به او معرفی کنیم. حال شما این رقم را در عدد بیش از ۲ میلیون مسافری که وارد خراسان شمالی می‌شوند، ضرب کنید. به چه نتیجه‌ای می‌رسید؟ چه در آمدی از این میزان مسافر خواهیم داشت؟

طرح جامعی را تدوین کرد. محمدرضا صالحی در حاشیه بازدید از نمایشگاه مطبوعات و رسانه‌های خراسان شمالی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: خراسان شمالی نقاط دیدنی بسیاری برای جذب گردشگر و مسافر دارد ولی متأسفانه زیرساخت‌های لازم برای گردشگری در استان ایجاد نشده است. وی با قبول کاستی‌ها در بخش گردشگری استان افزود: ارگ تاریخی بلقیس به‌عنوان دومین اثر خشتی و گلی ایران بعد از ارگ بم به علت نبود زیرساخت‌های لازم و امکانات گردشگری، مورد

و کافی را در این زمینه انجام دهیم. برای توسعه گردشگری به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های توسعه منطقه، برنامه ویژه‌ای داریم که امیدواریم این برنامه تا پایان سال ۹۶ تدوین و عملیاتی شود. قلعه جلال‌الدین جاجرم، روستاهای گردشگری استان و ارگ تاریخی بلقیس اسفراین در برنامه گردشگری استان جایگاه ویژه‌ای دارند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز بتازگی در خراسان شمالی به دلیل قرار گرفتن در یک مسیر پرتردد باید بیشتر شناسانده و معرفی شود لذا ارائه خدمات اجرایی ستاد سفر باید با اولویت معرفی جاذبه‌های گردشگری استان باشد. محمدحسین علی‌نیا اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن ایام نوروز، ستاد اجرایی خدمات سفر و کمیته‌های ذیل آن باید در این فرصت باقیمانده مقدمات لازم برای جذب و ماندگاری مسافران فراهم آورند. وی با بیان اینکه ارائه خدمات سفر باید شایسته مسافران باشد، افزود: برای هماهنگی‌های بیشتر تعدادی کمیته ذیل این ستاد تشکیل شده است که می‌توانند خدمات بیشتری را به مسافران ارائه دهند و از سوی دیگر برای ارائه خدمات بیشتر و بهتر با اطلاع‌رسانی از طریق صداوسیما و شبکه‌های سراسری به معرفی جاذبه‌های استان می‌پردازیم. علی‌نیا تصریح کرد: با چاپ بنرهای تبلیغاتی در مبادی ورودی هر شهرستان و پخش برنامه‌های مختلف در شبکه‌های سراسری خراسان شمالی استان را معرفی می‌کنیم. وی افزود: در بحث ساماندهی خانه‌های مسافر با ورود بخش خصوصی و طراحی سامانه‌ها، مردم سراسر کشور می‌توانند به سایت‌های معرفی شده مراجعه و اطلاعات لازم را کسب کنند. علی‌نیا ادامه داد: معرفی روستاهای گردشگری نیز از دیگر موارد مهم در جذب مسافران است که البته برای این معرفی نیازمند ابتکار و خلاقیت بیشتر هستیم تا بتوانیم بهترین اقدامات را برای آنان رقم بزنیم. وی اشاراتی هم به محور بجنورد به جنگل گلستان داشت و افزود: این محور ارتباطی که جزو محورهای اصلی تردد بوده در حال تکمیل و ۴ بانده شدن است و تا قبل از نوروز ۱۲ کیلومتر دیگر از آن آسفالت می‌شود که می‌تواند کمک خوبی به کاهش تصادفات باشد.

بازارز ترین دارایی بانک اقتصادنویسن

مدیرعامل بانک اقتصادنویسن که در جمع همکاران سرپرستی منطقه ۴ استان‌های این بانک در شهر اصفهان سخن می‌گفت، «خوشنامی» را بازارز ترین دارایی این بانک بر شمرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنویسن، علیرضا بلگوری با اشاره به شرایط سخت و تنگناهای اقتصادی در سال‌های اخیر و مشکلاتی که برای برخی صنایع ایجاد شده است، تصریح کرد: بانک اقتصادنویسن خود را شریک و همراه مشتريان در این شرایط می‌داند و تلاش می‌کند شرایط مناسبی را برای تسهیل ایفای تعهدات مشتريان فراهم کند. وی با اشاره به تفاوت‌های دو مقوله فروش و بازاریابی، نقش شعب بانک به عنوان مهم‌ترین نقطه اتصال بانک و مشتريان را بسیار حیاتی دانست و گفت: تمام همکاران شعب باید در شناسایی نیازهای مشتريان برای ارائه خدمات باکیفیت به آنها تلاش کنند. وی افزود: برای تسهیل شناخت، تحلیل و ارزیابی مشتريان بانک، مسلمانان در حال طراحی است که تمام ابعاد ارتباطی مشتريان با بانک را ارزیابی کرده و همکاران شعب را در این مسیر یاری خواهد رساند. بلگوری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بانک اقتصادنویسن با افق دیدی روشن و با اتخاذ سیاستی درست هرگز وارد رقابت ناسالم نرخ سود سپرده‌ها نشد و به‌رغم هزینه‌هایی که در نتیجه اتخاذ این سیاست متقبل شد، ریسک عملیاتی خود را کاهش داد که این مهم منجر به تقویت شاخص «خوشنامی» به عنوان از ارزش‌ترین دارایی بانک اقتصادنویسن خواهد شد. وی ضمن تشریح منابع درآمدی بانک‌ها اظهار داشت: در شرایط فعلی اولویت ما افزایش سهم درآمدهای کارمزدی و غیرمشاع از کل درآمدهای بانک است و به دنبال آن هستیم با استفاده از ظرفیت شرکت‌های گروه اقتصادنویسن نظیر شرکت‌های بیمه نوین، تامین سرمایه نوین، پرداخت نوین و صرافی اقتصادنویسن، ضمن ایجاد هم‌افزایی، طیف جامعی از خدمات پولی و بانکی با کیفیت را به مشتريان ارائه دهیم. در ادامه این بازدید، مدیرعامل بانک اقتصادنویسن به همراه مدیران ارشد این بانک با حضور در شعب پوشش این سرپرستی، با همکاران این شعب دیدار و از نزدیک درباره مسائل مختلف بانکی با ایشان گفت‌وگو کرد.

مرکز گردشگری علمی - فرهنگی دانشجویان ایران برگزار می‌کند

دوازدهمین همایش ملی علمی - فرهنگی

خلیج فارس

(با رویکرد گردشگری و تعاملات بین‌المللی)

The 12th National Scientific Cultural Conference of
The Persian Gulf
(With International Tourism Approach and International Interactions)

مکان برگزاری همایش: **استان بوشهر**

زمان بندی همایش

- مهلت ارسال چکیده مقالات: ۲۰ بهمن ۱۳۹۶
- مهلت ارسال اصل مقالات: ۱۵ اسفند ۱۳۹۶
- اعلام نتایج داورى مقالات: ۲۸ اسفند ۱۳۹۶
- زمان برگزاری همایش: ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

واژه‌های ثبت نام، تهیه و ارسال مقالات

نمای روند ثبت نام و ارسال مقالات از طریق وبسایت همایش صورت می‌گیرد. علاقه‌مندان جهت شرکت در همایش و ارسال مقالات می‌توانند به سایت‌های www.ista.ir و www.persiangulf-co.ir مراجعه نمایند و از جزئیات همایش مطلع شوند.

کمیته ملی برنامه ریزی همایش

پایگاه اطلاع‌رسانی علوم جهان اسلام (ISC) و پایگاه اطلاعات علمی جهانشناسی (SID) نمایه می‌شود.

نشانی دبیرخانه: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فرزانگی، خیابان شهیدای اطلاعاتی و اطلاعاتی شرقی، پلاک ۲۲ مرکز گردشگری علمی - فرهنگی دانشجویان ایران، تلفن: ۰۲۱۶۶۶۹۱۱۱۶ و ۰۲۱۶۶۶۹۱۱۲۲ | www.ista.ir

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان نخست انتخاب مشاور شماره ۳-۴-۹۶

شرکت راه آهن ج.ا.ا. نظر دارد بنابر آیین نامه خرید خدمات مشاوره نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط جهت دعوت به فرایند انتخاب مشاور به شرح زیر اقدام نماید.

۱- شرح مختصر موضوع: اجرای طرح نظرسنجی از مسافرین حوزه ریلی در قطارها و ایستگاه های راه آهن در نوروز ۹۷ به روش QCBS

۲- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام کار (۶) ماه و محل اجرا مطابق اسناد انتخاب مشاور میباشد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۰۴ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی بنشانی: تهران میدان آرژانتین، بلوار افریقا، ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه دوم اداره کل تدارکات و پشتیبانی، اداره امور قراردادهای این اداره کل

۴- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۸ به اداره کل تدارکات و پشتیبانی بنشانی فوق

۵- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ پانصد هزار (۵۰۰/۰۰۰) ریال بحساب درآمدهای راه آهن بشماره ۴۰۰۱۰۶۴۰۰۴۰۵۵۷۴۷ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی و اریز و به اداره امور قراردادهای این اداره کل بنشانی فوق مراجعه نمایند.

۶- دریافت اسناد ارزیابی از طریق سایت <http://iets.mporg.ir> امکان پذیر میباشد.

۷- متقاضیان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت مشاور معتبر در حوزه خدمات مدیریتی یا مطالعات آماری از مراجع ذیربط باشند.

۸- هزینه چاپ و نشر آگهی فراخوان بعدده مشاور میباشد.

پس از ارزیابی کیفی، از مشاوران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد نهایی دعوت بعمل خواهد آمد.

م الف ۳۵۳۹

اداره کل تدارکات و پشتیبانی